
 

Comune di Campofiorito –  AREA TECNICA 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 34 del 10-02-2020 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE   SPESA   ALLA   ESTRA  ENERGIE  S.R.L  PER LA 

FORNITURA  DI  GAS DI RISCALDAMENTO PRESSO EDIFICI COMUNALI 

DIVERSI, RELATIVA AL MESE DI DICEMBRE 2019. CIG.Z2027BC59D         

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

VISTI i contratti stipulati con la società Estra Energia s.r.l., P.IVA 01219980529, per la fornitura di 

gas di riscaldamento presso gli edifici di proprietà di questo Ente; 

VISTA la fattura n. 201900196369 del 27-01-2020, pari ad € 111,81 compresa iva , emessa dalla 

società Estra Energia s.r.l. relativa alla fornitura di gas da riscaldamento presso la sede dell’ufficio 

di Polizia Municipale sito in questa via Papa Giovanni XXIII°; 

VISTA la fattura n. 201900196370 del 27-01-2020, pari ad € 74,84 compresa iva, emessa dalla 

società Estra Energia s.r.l. relativa alla fornitura di gas da riscaldamento presso Centro Socio 

Culturale, sito in questa via Antonio Gramsci; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione, pari ad € 186,65 compreso iva, 

in favore della Estra Energia s.r.l ,  trattandosi di fornitura regolarmente avvenuta; 

CHE la liquidazione di cui alla presente è soggetta a scissione dei pagamenti; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs N. 267 DEL 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

enti locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area Tecnica la presente 

proposta di determinazione; 

 

PROPONE DI DETERMINARE  

 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo e:   

 

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Estra Energie s.r.l per i motivi di cui in premessa la somma di € 

186,65, compresa IVA tramite bonifico bancario codice IBAN IT62V0103021507000001073877 

presso MONTE DEI PASCHI DI SIENA –.  



 

Comune di Campofiorito –  AREA TECNICA 

 

DI FRONTEGGIARE la spesa di € 186,65 compresa IVA, al Capitolo 10120302/1 (imp. 

n.1282/2019); 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali. 

           

                                                                                               Il Responsabile Del Procedimento 

         Gannuscio Antonella 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

  QUARTANA FRANCESCO 

 

 

   

 


		2020-02-14T11:17:13+0100
	Approvo il documento




